
 

  

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 3 

Nombre de la Actividad:   Taller de la Ley No. 41-08 de Función Pública                                                                                                 Área organizadora:    Dirección de Sistema de Carrera                                                                                    

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  07/07/2021                                     Plataforma utilizada:  Microsoft 

Teams                                                                                       

Código de enlace a 

plataforma:  N/A 

 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):    Abril Arias – Aída Germán                                                                                                          

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 

en caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Maria Yudelky De La Cruz 056-0026485-6 Departamento Financiero 9-1-1 Maria.delacruz@911.gob.do X  

 2  Aida Estela Peña Nicolas 001-1274425-5 División Metropolitana de Gestión de 

Calidad 

Aida.pena@911.gob.do X  

3 Alma de los Angeles Vargas Rodríguez 001-1289583-4 Direccion Procesamiento de Datos Alma.vargas@911.gob.do X  

4 Ambioris Valentin Casilla Moya 001-1270265-9 Departamento de Relaciones Laborales Ambioris.casilla@911.gob.do X  

5 Ana Maria Nuñez Uzcategui 001-1890971-2 Dirección de Radiocomunicación y 

Edificaciones Externas 

Ana.nunez@911.gob.do X  

6 Anabel  Castro Pérez 224-0046822-3 Departamento de Despacho de 

Emergencias 9-1-1 

Anabel.castro@911.gob.do X  

7 Angel De Jesus Martinez Rojas 001-1818849-9 Departamento de Procesamiento de 

Datos 

Angel.martinez@911.gob.do X  

8 Ariel Mora Garcia 223-0142574-4 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

 X  

9 Brendy Johanna Silva José 119-0003547-5 Dirección Ejecutiva 9-1-1. Brendy.silva@911.gob.do X  

10 Carina Custodio Marte 107-0002102-4 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

 X  

X       
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11 Carlos Francisco Gonzalez 223-0170496-5 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 
 X  

12 Dayana Lysbeth Espinal Inoa 001-0113906-1 Encargada de División de 

Correspondencia y Archivo 

Dayana.espinal@911.gob.do X  

13 Dilia Marie Bisono Alvarez 402-2327223-4 Departamento de Reclutamiento y 

Selección 

Dilia.Bisono@911.gob.do X  

14 Enyerd Romero Pina 402-2041843-4 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 
 X  

15 Euri Ramirez Perez 002-0153437-7 Departamento de Monitoreo Video 

Vigilancia 9-1-1 

 X  

16 Felix Antonio Arias Eguren 001-1736758-1 Divisián de Control de Bienes 9-1-1 Felix.arias@911.gob.do X  

17 Francisco A Rafael Carreño Barros 001-0166827-5 Dirección Ejecutiva 9-1-1. Francisco.carreno@911.gob.do X  

18 Jameliz Adelsina Riveras De Burgos 224-0003983-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Jameliz.riveras@911.gob.do X  

19 Jorge De La Cruz Alcántara 001-1547156-7 Departamento Administrativo  9-1-1 Jorge.delacruz@911.gob.do X  

20 Jorge Luis Peignand Meyreles 001-013891-5 División de Transportación Jorge.peignand@911.gob.do X  

21 Jose Gregory Mejía Tejeda 225-0004193-8 Departamento de Relaciones Laborles Jose.mejia@911.gob.do X  

22 Jose Eduardo Veras Fernandez 223-0084042-2 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 
 X  

23 Juan Ramón  López Cabrera 033-0036403-5 División Metropolitana de Gestión de 

Calidad 

Juan.lopez@911.gob.do X  

24 Junior Guzmán 223-0005136-8 Departamento de Despacho de 

Emergencias 

 X  

25 Kissely Milagros Martínez Jiménez 402-3016003-4 Departamento de Acceso a la Información 

Pública (OAI) 

Kissely.martinez@911.gob.do X  

26 Lucia Cordero Pineda 001-1249690-6 Departamento de Monitoreo Video 

Vigilancia 9-1-1 

 X  

27 Luis Manuel Reyes Herrera 402-1566937-1 División de Redes y Comunicaciones 9-1-1 Luism.reyes@911.gob.do X  
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 28 Luis Manuel Sosa Gutierrez 001-1717430-0 Sección Metropolitana de Control de 

Bienes 

Luis.sosa@911.gob.do X  

29 Luis Emilio Miranda Quintana 001-1819550-2 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

Luis.miranda@911.gob.do X  

30 Manuel Alejandro Guzman 

Dominguez 

031-0527675-6 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

Manuel.guzman@911.gob.do X  

31 Marcia Kattileny De Leon Santana 008-0032275-2 Departamento Financiero 9-1-1 Marcia.deleon@911.gob.do X  

32 Melkwin Enmanuel Alberty Peña 001-1775503-3 Departamento de Monitoreo Video 

Vigilancia 9-1-1 

 X  

33 Miguel Angel Soto Mercedes 225-0091473-8 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

 X  

34 Mildred Matos de los Santos 001-1781325-3 Departamento de Reclutamiento y 

Selección 

Mildred.matos@911.gob.do X  

35 Minellys  Segura Medrano 002-0129541-7 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Minellys.segura@911.gob.do X  

36 Misael Ventura Brito 001-0983384-8 Departamento de Despacho de 

Emergencias 9-1-1 

Misael.ventura@911.gob.do X  

37 Patricia Virginia Tirado Mendez 001-1315414-0 Dirección Ejecutiva 9-1-1 Patricia.tirado@911.gob.do X  

38 Raisa Evangeline Caamaño Díaz 001-1283830-5 Dirección de Recursos Humanos Raisa.caamano@911.gob.do X  

39 Richard Alexis Mora Felix 001-1823521-7 Departamento de Despacho de 

Emergencias 9-1-1 

Richard.mora@911.gob.do X  

40 Rikelvi Felipe Fermin González 223-0118669-2 Departamento De Procesamiento De 

Datos 

Rikelvi.fermin@911.gob.do X  

41 Yailyn Sailka Santana Arias 013-0049725-0 Departamento de Relaciones Laborales Yailin.santana@911.gob.do X  

42 Yaster Maria Estevez Martinez 224-0018049-7 Departamento Financiero 9-1-1 Yaster.estevez@911.gob.do X  

43 Yorlando Pichardo Jimenez 225-0070749-6 División de Aeronaves Tripuladas a 

Distancia 

 X  
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